（案）

                                                                 徳れ第 １号

                                                           令和 元 年 5 月 12 日

  会員各位

                                     特定非営利活動法人 れんこん研究会

                                       理事長  野田 勇人

令和元年度れんこん研究会通常総会の開催について（通知）

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から研究会活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、新しい年度を迎え、下記のとおり、通常総会を開催いたしますので、ぜひご出席

くださいますようご案内申し上げます。

なお、ご都合のつかない方は、５月２３日までに委任状をご提出ください。

記

  １ 日  時  令和元年５月２４日（金）午後７時００分から

  ２ 場  所  徳島県鳴門市（鳴門市板東南ふれあいセンター）

  ３ 議  題 第１号議案  平成 30 年度事業報告

第２号議案  平成 30 年度収支決算報告

第３号議案  令和元年度事業計画

第４号議案  令和元年度収支予算

第５号議案  役員改選

令和 年 月 日

特定非営利活動法人 れんこん研究会 殿

氏名       印

出欠確認書

私は令和元年度れんこん研究会通常総会に

１．出席する

２．欠席する（ただし、委任状をもって総会の議決事項を了承します）

委 任 状

私は下記の者を代理人と定め、令和元年5月24日開催のれんこん研究会通常総会の

議決事項に関する議決権行使について委任します。

記

代理人住所

代理人氏名

（本書の取扱い）

１. 出欠確認書については、いずれか該当する番号を○で囲んでください。

２. 欠席する場合で委任状に代理人の住所氏名が記載されていないときは、議長に一任し

たものとみなして取り扱いますのでその旨ご了承ください。

３. 5月23日(木)までにご返送くださいますようお願い申し上げます。